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2015 Mayo Taller Estrategia de Pares 07/05/2015 Decreto Alcaldicio 14/01/2015 71 No aplica Genesis Navarro

2015 Mayo Taller Estrategia de Pares 07/05/2015 Decreto Alcaldicio 14/01/2015 71 No aplica Nathalia González 

2015 Mayo Taller Estrategia de Pares 07/05/2015 Decreto Alcaldicio 14/01/2015 71 No aplica Bastian Díaz

2015 Mayo Taller Estrategia de Pares 07/05/2015 Decreto Alcaldicio 14/01/2015 71 No aplica Matías Vergara

2015 Mayo Taller Estrategia de Pares 07/05/2015 Decreto Alcaldicio 14/01/2015 71 No aplica Tabita Donoso

2015 Mayo Taller Estrategia de Pares 07/05/2015 Decreto Alcaldicio 14/01/2015 71 No aplica Abigail Muñoz

2015 Mayo Taller Estrategia de Pares 07/05/2015 Decreto Alcaldicio 14/01/2015 71 No aplica Paola Lorca

2015 Mayo Taller Estrategia de Pares 13/05/2015 Decreto Alcaldicio 14/01/2015 71 No aplica Alain Medina

2015 Mayo Taller Estrategia de Pares 13/05/2015 Decreto Alcaldicio 14/01/2015 71 No aplica Matías Olguín

2015 Mayo Taller Estrategia de Pares 13/05/2015 Decreto Alcaldicio 14/01/2015 71 No aplica Benjamin Pérez

2015 Mayo Taller Estrategia de Pares 13/05/2015 Decreto Alcaldicio 14/01/2015 71 No aplica Sofia Romero 

2015 Mayo Taller Estrategia de Pares 13/05/2015 Decreto Alcaldicio 14/01/2015 71 No aplica Jaime Torrealba

2015 Mayo Taller Estrategia de Pares 13/05/2015 Decreto Alcaldicio 14/01/2015 71 No aplica Adolfo Tiznado

2015 Mayo Taller Estrategia de Pares 13/05/2015 Decreto Alcaldicio 14/01/2015 71 No aplica Cristopher Viera

2015 Mayo Taller Estrategia de Pares 13/05/2015 Decreto Alcaldicio 14/01/2015 71 No aplica Cristian Letelier

2015 Mayo Taller Estrategia de Pares 13/05/2015 Decreto Alcaldicio 14/01/2015 71 No aplica Catalina Yañez

2015 Mayo Taller Estrategia de Pares 13/05/2015 Decreto Alcaldicio 14/01/2015 71 No aplica Miriam Ormeño

2015 Mayo Taller Estrategia de Pares 13/05/2015 Decreto Alcaldicio 14/01/2015 71 No aplica Franchesca Allendes

2015 Mayo Taller Estrategia de Pares 13/05/2015 Decreto Alcaldicio 14/01/2015 71 No aplica Jose Figueroa

2015 Mayo Taller Estrategia de Pares 19/05/2015 Decreto Alcaldicio 14/01/2015 71 No aplica Camila Parada

2015 Mayo Taller Estrategia de Pares 19/05/2015 Decreto Alcaldicio 14/01/2015 71 No aplica Genesis Navarro

2015 Mayo Taller Estrategia de Pares 19/05/2015 Decreto Alcaldicio 14/01/2015 71 No aplica Paola Lorca

2015 Mayo Taller Estrategia de Pares 19/05/2015 Decreto Alcaldicio 14/01/2015 71 No aplica Matías Vergara

2015 Mayo Taller Estrategia de Pares 19/05/2015 Decreto Alcaldicio 14/01/2015 71 No aplica Tabita Donoso

2015 Mayo Taller Estrategia de Pares 20/05/2015 Decreto Alcaldicio 14/01/2015 71 No aplica Catalina Yañez

2015 Mayo Taller Estrategia de Pares 20/05/2015 Decreto Alcaldicio 14/01/2015 71 No aplica Cristian Letelier

2015 Mayo Taller Estrategia de Pares 20/05/2015 Decreto Alcaldicio 14/01/2015 71 No aplica Adolfo Tiznado

2015 Mayo Taller Estrategia de Pares 20/05/2015 Decreto Alcaldicio 14/01/2015 71 No aplica Jose Figueroa 

2015 Mayo Taller Estrategia de Pares 20/05/2015 Decreto Alcaldicio 14/01/2015 71 No aplica Alain Medina

2015 Mayo Taller Estrategia de Pares 20/05/2015 Decreto Alcaldicio 14/01/2015 71 No aplica Mauricio Muñoz

Nómina de beneficiarios



2015 Mayo Taller Estrategia de Pares 20/05/2015 Decreto Alcaldicio 14/01/2015 71 No aplica Miriam Ormeño

2015 Mayo Taller Estrategia de Pares 20/05/2015 Decreto Alcaldicio 14/01/2015 71 No aplica Franchesca Allendes

2015 Mayo Taller Estrategia de Pares 20/05/2015 Decreto Alcaldicio 14/01/2015 71 No aplica Matías Olguín

2015 Mayo Taller Estrategia de Pares 20/05/2015 Decreto Alcaldicio 14/01/2015 71 No aplica Jaime Torrealba

2015 Mayo Taller Estrategia de Pares 25/05/2015 Decreto Alcaldicio 14/01/2015 71 No aplica Catalina Yañez

2015 Mayo Taller Estrategia de Pares 25/05/2015 Decreto Alcaldicio 14/01/2015 71 No aplica Cristopher Viera

2015 Mayo Taller Estrategia de Pares 25/05/2015 Decreto Alcaldicio 14/01/2015 71 No aplica Cristian Letelier

2015 Mayo Taller Estrategia de Pares 25/05/2015 Decreto Alcaldicio 14/01/2015 71 No aplica Miriam Ormeño

2015 Mayo Taller Estrategia de Pares 25/05/2015 Decreto Alcaldicio 14/01/2015 71 No aplica Alain Medina

2015 Mayo Taller Estrategia de Pares 25/05/2015 Decreto Alcaldicio 14/01/2015 71 No aplica Matías Olguín

2015 Mayo Taller Estrategia de Pares 25/05/2015 Decreto Alcaldicio 14/01/2015 71 No aplica Francisco González 

2015 Mayo Taller Estrategia de Pares 25/05/2015 Decreto Alcaldicio 14/01/2015 71 No aplica Jaime Torrealba

2015 Mayo Taller Estrategia de Pares 25/05/2015 Decreto Alcaldicio 14/01/2015 71 No aplica Mauricio Muñoz

2015 Mayo Taller Estrategia de Pares 25/05/2015 Decreto Alcaldicio 14/01/2015 71 No aplica Sofia Romero 

2015 Mayo Taller Estrategia de Pares 25/05/2015 Decreto Alcaldicio 14/01/2015 71 No aplica Adolfo Tiznado

2015 Mayo Taller Estrategia de Pares 25/05/2015 Decreto Alcaldicio 14/01/2015 71 No aplica Benjamin Pérez

2015 Mayo Entrega de Material Descubriendo El Gran Tesoro 08/05/2015 Decreto Alcaldicio 14/01/2015 71 No aplica Escuela Los Aromos de El Recurso

2015 Mayo Entrega de Material Descubriendo El Gran Tesoro 08/05/2015 Decreto Alcaldicio 14/01/2015 71 No aplica Jardín Infantil Ribera Sur

2015 Mayo Entrega de Material Descubriendo El Gran Tesoro 12/05/2015 Decreto Alcaldicio 14/01/2015 71 No aplica Escuela Especial y de Parvúlos Pukaray

2015 Mayo Entrega de Material Descubriendo El Gran Tesoro 12/05/2015 Decreto Alcaldicio 14/01/2015 71 No aplica Escuela Villaseca
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